
 

Поздравляем 

Победителей и призёров 

муниципального этапа 

Всероссийской 

олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 




Предмет № 

п/п 

Ф.И.О. участника Кл. Место Преподаватели 

 

 

 

 

 

 
Английский 

язык 

1.  Короткова София Владимировна 7В призёр Решетникова Ю.Ю. 

2.  Гладкова Виктория Александровна 7Б призёр Решетникова Ю.Ю. 

3.  Аширов Игорь Александрович 8Б призёр Шамсутдинова Н.В. 

4.  Салмина Полина Валерьевна 8Б победитель Никитина Д.А. 

5.  Пахарева Арина Николаевна 8Г победитель Хисамутдинова Г.Р. 

6.  Кузнецов Матвей Дмитриевич 8Б призёр Никитина Д.А. 

7.  Галяутдинова Рания Ринатовна 8А призёр Хисамутдинова Г.Р. 

8.  Копылов Ярослав Александрович 8Г призёр Хисамутдинова Г.Р. 

9.  Шепталин Георгий Дмитриевич 8Б призёр Никитина Д.А. 

10.  Андрушкевич Архип Владимирович 9А призёр Никитина Д.А. 

11.  Идиатуллова  Карина Равилевна 9В призёр Решетникова Ю.Ю. 

12.  Причестнов Александр Васильевич 9А победитель Рахматуллина С.А. 

13.  Гильманов Эмиль Дамирович 9А призёр Рахматуллина С.А. 

14.  Ситдикова Яна Булатовна 10В призёр Царькова А.С. 

15.  Коваленко Лев Юрьевич 10В призёр Хисамутдинова Г.Р. 

16.  Закрытная Валерия Андреевна 11Б победитель Рахматуллина С.А. 

17.  Кандратьев Максим Валерьевич 11Б победитель Шульга Е.Г. 

18.  Савинова Арианна Андреевна 11Б призёр Рахматуллина С.А. 

 

 
Биология 

19.  Исаев Кир Денисович 7Б призёр Таирова А.М. 

20.  Гречко  Алена  Андреевна 10Б призёр Мешкова О.А. 

21.  Дикова Виктория Вадимовна 10Б призёр Мешкова О.А. 

22.  Гвоздева Ксения Андреевна 10Б призёр Мешкова О.А. 

23.  Митрофанова  Дарья Сергеевна 11Б призёр Мешкова О.А. 

24.  Митрофанова Ольга Сергеевна 11Б призёр Мешкова О.А. 

География 25.  Зарецкий  Демьян Владимирович 8А победитель Намазова Д.Б. 

 

 

 

Информат

ика 

26.  Марескин  Александр Олегович 5А призёр — / — / — / — 

27.  Алейник Глеб Сергеевич 6А победитель — / — / — / — 

28.  Типикин  Артур Всеволодович 7Б призёр Маркова М.А. 

29.  Гладкова  Виктория Александровна 7Б призёр Маркова М.А. 

30.  Калеева  Светлана Евгеньевна 7Б призёр Жога И.Ф. 

31.  Марескина  Алиса Олеговна 7Б победитель Маркова М.А. 

32.  Перцева  Кира Андреевна 7Б победитель Жога И.Ф. 

33.  Темников  Кирилл Олегович 8А призёр Зеленев С.А. 

34.  Овсянникова  Арина Леонидовна 8А призёр Зеленев С.А. 



35.  Костин  Александр Владимирович 8А призёр Зеленев С.А. 

36.  Шейкин  Дмитрий Вадимович 9А победитель Зеленев С.А. 

37.  Туснин  Александр Андреевич 8А победитель Зеленев С.А. 

38.  Доронин Денис Владимирович 9А призёр Зеленев С.А. 

39.  Власов Артем Андреевич 7Б призёр Маркова М.А. 

40.  Кудряшов  Никита Антонович 10А победитель Жога И.Ф. 

41.  Черняев Кирилл Вадимович 10А победитель Маркова М.А. 

42.  Попова Екатерина Владимировна 10А призёр Жога И.Ф. 

43.  Бектеев Михаил Александрович 10А призёр Жога И.Ф. 

44.  Городнов Михаил Сергеевич 10А призёр Жога И.Ф. 

45.  Бабенко Екатерина Дмитриевна 11А призёр Маркова М.А. 

46.  Трофимов Александр Константинович 11А призёр Маркова М.А. 

47.  Ястребов Максим Дмитриевич 11А призёр Маркова М.А. 

 

 

МХК 

48.  Гильванова  Алина  Маратовна 8Г победитель Маршева О.Ю. 

49.  Мазилкина Анастасия Анатольевна 9В победитель Маршева О.Ю. 

50.  Лаптева Виринея Владиславовна 9В победитель Маршева О.Ю. 

51.  Терёхина  Дарья Николаевна 10В победитель Маршева О.Ю. 

52.  Валеева  Алина Рустамовна 10В победитель Маршева О.Ю. 

53.  Ситдикова  Янна  Булатовна 10В победитель Маршева О.Ю. 

54.  Коптелова Александра Владимировна 10В победитель Маршева О.Ю. 

Литерату

ра 

 

 

55.  Батяйкина Яна Сергеевна 9А призёр Сморода Е.Н. 

56.  Мазилкина Анастасия Анатольевна 9В призёр Ураскина Е.В. 

57.  Идиатуллова Карина Равилевна 9В призёр Ураскина Е.В. 

58.  Ефремова Екатерина Александровна 10В призёр Гуськова Н.Л. 

 

 

 

 

 

 

Математи

ка 

59.  Марескина Алиса Олеговна 7Б победитель Палагина Т.В. 

60.  Власов Артём Андреевич 7Б призёр Палагина Т.В. 

61.  Овсянникова Арина Леонидовна 8А призёр Поличева Н.М. 

62.  Тихонова Кира Андреевна 7Б призёр Палагина Т.В. 

63.  Перминов Артём Михайлович 7Б призёр Палагина Т.В. 

64.  Кожевников Александр Витальевич 9А победитель Поличева Н.М. 

65.  Туснин Александр Андреевич 8А победитель Поличева Н.М. 

66.  Шейкин Дмитрий Вадимович 9А победитель Поличева Н.М. 

67.  Андрушкевич Архип Владимирович 9А победитель Поличева Н.М. 

68.  Зеленев Владислав Сергеевич 8А призёр Поличева Н.М. 

69.  Доронин Денис Владимирович 9А победитель Поличева Н.М. 

70.  Доронин Илья Владимирович 7Б призёр Палагина Т.В. 

71.  Селиванов Дмитрий Александрович 9А призёр Поличева Н.М. 

72.  Паршин Павел Дмитриевич 8А призёр Поличева Н.М. 

73.  Попова Екатерина Владимировна 10А призёр Лизяева В.В. 

74.  Городнов Михаил Сергеевич 10А призёр Лизяева В.В. 

75.  Бектеев Михаил Александрович 10А призёр Лизяева В.В. 

76.  Ястребов Максим Дмитриевич 11А призёр Палагина Т.В. 

77.  Трофимов Александр Константинович 11А призёр Палагина Т.В. 
Немецкий 

язык 
78.  Ротар Бенни 

 
9В победитель Туснина А.В. 

Астрономия 79.  Карпова Александра Андреевна 9А победитель Дружкова Л.В. 

 

 

ОБЗР 

80.  Альмухамметова   Зарина   Рафаэлевна 8А призёр Миловидов Н.Н. 

81.  Сорокина  Ирина  Игоревна 8А призёр Миловидов Н.Н. 

82.  Ловицкая  Диана Алексеевна 9А призёр Миловидов Н.Н. 

83.  Юнусова  Гузель  Ихтисановна 10Б призёр Миловидов Н.Н. 

84.  Гвоздева  Ксения  Андреевна  10Б призёр Миловидов Н.Н. 

Обществоз 85.  Всеволодская Дарья Мкасимовна 11Б призёр Дунаева Н.А. 



нание 86.  Савинова Арианна Андреевна 11Б призёр Дунаева Н.А. 

Право 

 
87.  Савинова Арианна Андреевна 11Б призёр  Дунаева Н.А. 

88.  Кравченко Наталия Денисовна 11Б победитель Дунаева Н.А. 

 

 

 

 

 

 

Физика 

89.  Тихонова Кира Андреевна 7Б победитель Явтушенко М.С. 

90.  Типикин  Артур Всеволодович 7Б призёр Явтушенко М.С. 

91.  Калашников Сергей Павлович 7Б призёр Явтушенко М.С. 

92.  Зубарев  Арсений Никитович 7Б призёр Явтушенко М.С. 

93.  Дергачёв Эдуард Александрович 7Б призёр Явтушенко М.С. 

94.  Калеева  Светлана Евгеньевна 7Б призёр Явтушенко М.С. 

95.  Гладкова Виктория Александровна 7Б призёр Явтушенко М.С. 

96.  Васильева Анастасия Ивановна 7Б призёр Явтушенко М.С. 

97.  Темников  Кирилл Олегович 8А победитель Дружкова Л.В. 

98.  Ваганова Анастасия Артемовна 8А призёр Дружкова Л.В. 

99.  Зайцева  Екатерина Евгеньевна 8А призёр Дружкова Л.В. 

100.  Исупов Александр Александрович 9А призёр Дружкова Л.В. 

101.  Степанов Дмитрий Андреевич 9А победитель Дружкова Л.В. 

 

 
Физическая 
культура 

102.  Ларин Егор Дмитриевич 8А призёр Фасахов Ф.В. 

103.  Ермакова Камила Фархадовна 8Г призёр Лещенко Л.А. 

104.  Кочергин Степан Александрович 9А призёр Фасахов Ф.В. 

105.  Николаева Алина Викторовна 11А призёр Рябова М.Б. 

106.  Пегова Владислава Александровна 11А призёр Малкова Н.А. 

107.  Зимина Мария Дмитриевна 11А призёр Малкова Н.А. 

Химия 108.  Альмухамметова Зарина Рафаэлевна 8А призёр Селезнёва О.Н. 

 

 

 

Экология 

109.  Атабаев  Матвей  Денисович 9Б призёр Курамшин Д.В. 

110.  Дикова  Виктория  Вадимовна 10Б победитель Мешкова О.А. 

111.  Гвоздева Ксения Андреевна 10Б призёр Мешкова О.А. 

112.  Митрофанова Ольга Сергеевна 11Б призёр Мешкова О.А. 

113.  Митрофанова Дарья Сергеевна 11Б призёр Мешкова О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

Экономика 

114.  Галяутдинова Рания Ринатовна 8А победитель Борисов С.А. 

115.  Аширов Игорь Александрович 8Б призёр Беспалов А.В. 

116.  Шейкин  Дмитрий Вадимович 9А победитель Беспалов А.В. 

117.  Андрушкевич Архип Владимирович 9А победитель Беспалов А.В. 

118.  Доронин Денис Владимирович 9А победитель Беспалов А.В. 

119.  Андреева Мария Александровна 10А призёр Беспалов А.В. 

120.  Савинова Арианна Андреевна 11Б победитель Агибалова К.А. 



Всего: 120 из них 38 – победителей; 82 – призёра. 

 

 

 

 

 

                                    Администрация и  

                                  педагогический коллектив 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Поздравляем  всех победителей и 

призёров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году.  

А также выражаем благодарность 

учителям, подготовившим 

победителей и призёров. 

Всем учащимся желаем успехов  на 

региональном этапе   

Всероссийской олимпиады 

школьников 

в 2024-2025 учебном году. 

 

 

 

                         Администрация и  

              педагогический коллектив 


